[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2022 № 542-п

О подготовке проекта внесения изменений
в правила землепользования и застройки Хорошинского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области
        В соответствии с частями 3.1 - 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 30.03.2016 № 818 - п «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений Карасукского района Новосибирской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденные решением Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области от 30.03.2017 № 112 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» (далее – проект внесения изменений в Правила), в части изменений на карте градостроительного зонирования:
1) в отношении земельного участка, находящегося в кадастровом квартале 54:08:028618, примерной площадью 3600 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, Карасукский район, вблизи деревни Токаревка, территориальную зону «Зона сельскохозяйственных угодий (СХ-1)» изменить  на территориальную зону «Зона инженерной инфраструктуры (ИТ-2)».

2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Олейник О.Т.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                              А.П. Гофман